
— 8325 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

1372

UCHWA£A Nr XLI/377/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 20 marca 2009 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wy³¹czenie
z u¿ytkowania jako drogi publicznej na terenie miasta Jarocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu pozbawia siê
dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej oznaczo-
nej w ewidencji gruntów jako dzia³ka nr 1662 ulicy Rynek na
terenie miasta Jarocin � poprzez wy³¹czenie czê�ci drogi z
u¿ytkowania jako drogi publicznej.

§2. Po³o¿enie drogi wy³¹czonej z u¿ytkowania jako drogi
publicznej zawiera za³¹cznik graficzny do niniejszej uchwa³y,
na którym czê�æ wy³¹czona zaznaczona jest kolorem ¿ó³tym.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dnia od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

Jaros³aw £ukasiewicz

Poz. 1372



— 8326 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94 Poz. 1372


